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计算机
制造商：东芝公司
获证规格型号：TECRA R900: 19VDC,3.95A（电源适配器：PA3715E-1AC3）（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123267
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-03-27
品牌：TOSHIBA
计算机
制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司
获证规格型号：215LM00057 输入：20VDC,3.25A（电源适配器：ADPC2065）（计算机模式产品类型：A，能效等级：1级；显示器模式能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123193
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：AOC
计算机
制造商：深圳市方迪科技股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701122566
生效日期：2015-03-23
有效期至：2018-03-23
品牌：方迪睿云
计算机
制造商：深圳市方迪科技股份有限公司
获证规格型号：具体型号见附件（产品类型: B; 能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701123270
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：方迪睿云
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳 E40-8012, 昭阳 E40-8013, 昭阳 E40-8014, 昭阳 E40-8015, 昭阳 E40-8016, 昭阳 E40-8017, 昭阳 E40-8018, 昭阳 E40-8019, 昭阳 E40-8020, 昭阳 E40-8021, 昭阳 E40-8022（产品类型：A，能效等级：1级) ;20VDC,2.25A（ 电源适配器： ADLX45NCC3A,ADLX45NDC3A,ADLX45NLC3A ）
证书编号：CQC14701118601
生效日期：2015-03-23
有效期至：2017-11-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳 E40-3011，昭阳 E40-3012，昭阳 E40-3013，昭阳 E40-3014，昭阳 E40-3015，昭阳 E40-3016，昭阳 E40-3017，昭阳 E40-3018，昭阳 E40-3019，昭阳 E40-3020（产品类型：A，能效等级：1级); 昭阳 E40-3001，昭阳 E40-3002，昭阳 E40-3003，昭阳 E40-3004，昭阳 E40-3005，昭阳 E40-3006，昭阳 E40-3007，昭阳 E40-3008，昭阳 E40-3009，昭阳 E40-3010（产品类型：B，能效等级：1级)：20VDC,2.25A或20VDC 3.25A（电 源 适 配器： ADLX45NCC3A,ADLX45NDC3A,ADLX45NLC3A, 输出: 20VDC,2.25A;ADLX65NCC3A,ADLX65NDC3A,ADLX65NLC3A,输出: 20VDC,3.25A)
证书编号：CQC14701110839
生效日期：2015-03-23
有效期至：2017-02-23
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳 E40-8001, 昭阳 E40-8002, 昭阳 E40-8003, 昭阳 E40-8004, 昭阳 E40-8005, 昭阳 E40-8006, 昭阳 E40-8007, 昭阳 E40-8008, 昭阳 E40-8009, 昭阳 E40-8010, 昭阳 E40-8011（产品类型：B，能效等级：1级) ；20VDC 3.25A（ 电源适配器：ADLX65NCC3A , ADLX65NDC3A , ADLX65NLC3A）
证书编号：CQC14701118355
生效日期：2015-03-23
有效期至：2017-11-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701110840
生效日期：2015-03-23
有效期至：2017-02-23
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1250-96 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.0A; 输出：12VDC,2.2A
证书编号：CQC15701123188
生效日期：2015-03-23
有效期至：2018-03-23
品牌：SAMSUNG
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA3822U-1ACA, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.3A; 输出：19VDC, 2.37A
证书编号：CQC15701123300
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：TOSHIBA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-40PH AB, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A; 输出：19VDC 2.1A
证书编号：CQC15701123141
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-180NB BC, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.25A 输出: 19.5VDC 9.2A
证书编号：CQC15701123114
生效日期：2015-03-23
有效期至：2018-03-23
品牌：图形商标（商标注册号：9879590）
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：A10-090P3A, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19VDC,4.74A
证书编号：CQC15701123286
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：Chicony
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：ADL45WCA 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.5A; 输出：20VDC,2.25A
证书编号：CQC15701123243
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：A11-065N1A 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.7A; 输出：19VDC,3.42A
证书编号：CQC15701123403
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-03-27
品牌：Chicony
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：飞宏科技股份有限公司
获证规格型号：PSM06C-050Q, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 0.25A; 输出: 5.2VDC,1.25A 或 5.2VDC,1.35A
证书编号：CQC13701095489
生效日期：2015-03-26
有效期至：2016-06-21
品牌：ASUS
微型计算机用开关电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：L200EU-00, 输入: 100-240VAC,50-60Hz,2.9A, 输出：+12VA/12.5A MAX；+12VB/6A MAX；-12V/0.1A MAX；最大连续直流输出功率不超过200W
证书编号：CQC13701101099
生效日期：2015-03-27
有效期至：2016-11-07
品牌：DELL
微型计算机用开关电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PS-6301-09, 输入：100-240VAC 50-60Hz 6A; 输出：8A MAX. +3.3V ,16A MAX. +5V ,10A MAX. +12V1 ,16A MAX.+12V2, 2.5A MAX +5Vsb,0.3A MAX -12V
证书编号：CQC15701123346
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-03-27
品牌：LITEON
微型计算机用开关电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：L280E-01 输入: 100-240VAC 50-60Hz 5A, 直流输出:+5V 16A max, +3.3V 6A max, +12V 17Amax, +24.8V 3Amax, -12V 0.5A max, +5V(FP) 4A max, +5V与+3.3V最大组合输出功率不超过88W, 最大组合输出功率不超过280W.
证书编号：CQC15701123301
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-03-27
品牌：DELL
微型计算机用开关电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：L265EM-00 输入：100-240VAC,50-60Hz,5A; 输出：+12VA,17A MAX; +12VB,9A MAX; +5V,13A MAX; +3.3V,10A MAX; -12V,0.5A MAX; +5V（FP）,4A MAX; +5V和+3.3V最大组合输出功率不超过90W，最大输出功率265W
证书编号：CQC13701099153
生效日期：2015-03-27
有效期至：2016-09-30
品牌：DELL
微型计算机用开关电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：L300E-00 输入: 100-240VAC 6A 50-60Hz; 直流输出: +5V/16A MAX, +5 Vaux/4A MAX, +12V/18A MAX. -12V/0.5A MAX, +3.3V/6A MAX, +24.8V/3A MAX. +5V and +3.3V最大组合输出功率不超过91.5W, 最大组合输出功率不超过300W.
证书编号：CQC15701123302
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-03-27
品牌：DELL
打印机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Officejet Pro X451dw Mono Printer, Officejet Pro X551dw Mono Printer: 100-240VAC 50/60Hz 2000mA， 200-240VAC 50/60Hz 1200mA（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123288
生效日期：2015-03-26
有效期至：2018-03-26
品牌：hp
打印机
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证规格型号：DPK1050、DPK1050E、DPK1050H、DPK1050K、DPK1050S、DPK1050T、DPK1050G、DPK1055、DPK1055E、DPK1055H、DPK1055K、DPK1055S、DPK1055T、DPK1055G、DPK1150、DPK1150E、DPK1150H、DPK1150K、DPK1150S、DPK1150T、DPK1150G、DPK1155、DPK1155E、DPK1155H、DPK1155K、DPK1155S、DPK1155T、DPK1155G、DPK620H：220-240VAC， 50/60Hz，0.8A （能效等级：2 级）
证书编号：CQC15701123029
生效日期：2015-03-26
有效期至：2018-03-26
品牌：FUJITSU
打印机
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint P455 d: 220-240VAC, 50/60Hz, 6A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123113
生效日期：2015-03-23
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
打印机
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint CP405 d: 220-240VAC, 50/60Hz, 5A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123189
生效日期：2015-03-24
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
打印机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：SK590、SK596、SK598、SK5A0、SK5X0、SK5S0: 185-240VAC,50/60Hz,1A （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701110306
生效日期：2015-03-24
有效期至：2017-05-20
品牌：BenQ
打印机
制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司
获证规格型号：型号：DS-1920、DS-1930、DS-1930pro、DS-1930TX、DS-1920pro、DS-1920TX、DS-650II、DS-650pro、DS-620II、DS-670、DS-1150、DS-1150pro、DS-1750、DS-1750pro、AR-550II、AR-570、AR-570II、DS-600pro   规格：220-240VAC 1.5A 50/60Hz（能效等级:1级）
证书编号：CQC13701094478
生效日期：2015-03-26
有效期至：2016-05-31
品牌：得实
打印机
制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司
获证规格型号：AR-580pro、AR-580H、AR-580P、DS-670P：220-240VAC 1.5A 50/60Hz（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701111206
生效日期：2015-03-26
有效期至：2016-05-31
品牌：得实
打印机
制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司
获证规格型号：DS-960、DS-970、DS-970+、DS-970II、DS-970II+、DS-970TX 、DS-970N、 DS-990、DS-990+、DS-990TX、DS-940II、DS-940II+、DS-900II、DS-900II+、DS-910II、DS-910II+、DS-980II、DS-980II+、AR-400II+、AR-410II、AR-410II+、AR-970、AR-970+、AR-970II、AR-970II+、AR-450、AR-450+   : 90-250VAC 0.6-0.3A 47-63Hz   （能效等级:2级）
证书编号：CQC14701106689
生效日期：2015-03-26
有效期至：2017-03-24
品牌：得实
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：彩色数码多功能机(复印/打印/扫描，可扩充传真)：DocuCentre-Ⅳ C2265 CPS，DocuCentre-Ⅳ C2263 CPS，DocuCentre-Ⅳ C2263 L；
彩色数码多功能机(复印/打印，可扩充扫描/传真)：DocuCentre-Ⅳ C2265 CP，DocuCentre-Ⅳ C2265 CP-PL，DocuCentre-Ⅳ C2263 CP，DocuCentre-Ⅳ C2263 CP-PL；220VAC 50Hz 8A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701123119
生效日期：2015-03-23
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：彩色数码多功能机（复印/打印/扫描, 可扩充传真): ApeosPort-V C3373 CPS, DocuCentre-V C2275 CPS, DocuCentre-V C3373 CPS
彩色数码多功能机（复印/打印, 可扩充扫描/传真): DocuCentre-V C3373 CP
220VAC, 50Hz, 10A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701123120
生效日期：2015-03-23
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuCentre-IV 2060 DC、DocuCentre-IV 2060 DC-PL、DocuCentre-IV 3060 DC、DocuCentre-IV 3060 DC-PL；220VAC，50Hz，8A（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701123123
生效日期：2015-03-23
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuCentre-IV 3065 CPS-PL、DocuCentre-IV 3065 CPS
220VAC，50Hz，8A（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701123121
生效日期：2015-03-23
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint M218 fw: 220-240VAC 4.0A 50/60Hz（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701123289
生效日期：2015-03-26
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuCentre-IV 3060 CPS, DocuCentre-IV 2060 CPS: 220VAC,50Hz,8A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123190
生效日期：2015-03-24
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuCentre-IV 3065 DC, DocuCentre-IV 3065 DC-PL: 220VAC,50Hz,8A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123191
生效日期：2015-03-24
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint M455 df: 220-240VAC, 50/60Hz, 6A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123290
生效日期：2015-03-26
有效期至：2018-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：ApeosPort-V C6675 CPS, ApeosPort-V C7775 CPS
220VAC, 50Hz, 10A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123122
生效日期：2015-03-23
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：KX-MB2128CN, KX-MB2138CN, KX-MB2178CN, KX-MB2123CN, KX-MB2133CN, KX-MB2173CN, KX-MB1935CN, KX-MB1955CN, KX-MB1985CN: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123345
生效日期：2015-03-27
有效期至：2017-09-23
品牌：Panasonic
显示器
制造商：EIZO Corporation
获证规格型号：EV2450：AC 100-120V/200-240V 50/60Hz 0.80A/0.50A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123268
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：EIZO
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP L6010 MONITOR: 12VDC,2.0A（电源适配器：ADPC1236-）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123187
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：hp
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：V233HL: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701122850
生效日期：2015-03-23
有效期至：2018-03-23
品牌：acer
显示器
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：TH-55LFV70C: 220VAC 50/60Hz 1.8A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701122882
生效日期：2015-03-23
有效期至：2017-10-14
品牌：Panasonic
显示器
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：TH-55LFV50C, TH-55LFV5C: 220VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701122929
生效日期：2015-03-23
有效期至：2015-11-09
品牌：Panasonic
显示器
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：TH-47LFV5C: 220VAC 50/60Hz 0.8A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123186
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：Panasonic
服务器
制造商：吉林省恩卓信息技术有限责任公司
获证规格型号：H7A-Z：220VAC 50Hz 4A (服务器路数：1)
证书编号：CQC15701122924
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：恩卓
服务器
制造商：杭州昆海信息技术有限公司
获证规格型号：H3C UIS R150 G2, 电源输入: 1)100-240VAC 50-60Hz 6.7-3.3A 或 240VDC 2.7A(适用于HSTNS-PL53型550W 电源); 2)100-120VAC/200-240VAC 50/60Hz 7A/5A(适用于HSTNS-PL48型900W 电源)(服务器路数：1)
证书编号：CQC15701123139
生效日期：2015-03-23
有效期至：2018-03-23
品牌：H3C
以太网交换机
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：CE6850-48S6Q-HI, CE6850U-48S6Q-HI 输入：100-240VAC 50/60Hz 8A 或 240VDC/380VDC 4A
证书编号：CQC15701123184
生效日期：2015-03-25
有效期至：2017-11-26
品牌：HUAWEI
不间断电源
制造商：广东乐科电力电子技术有限公司
获证规格型号：M1-G100kVA，M1A-G100kVA 交流输入: 3Φ：380Vac，50Hz，160A 1Φ：220Vac，50Hz，480A; 交流输出: 3Φ：380Vac，50Hz，150A 1Φ：220Vac，50Hz，450A; 输出容量: 100kVA/80kW
证书编号：CQC13701091075
生效日期：2015-03-23
有效期至：2016-04-12
品牌：厚德乐科
不间断电源
制造商：广东乐科电力电子技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701103964
生效日期：2015-03-23
有效期至：2016-12-30
品牌：厚德乐科
不间断电源
制造商：广东乐科电力电子技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701103957
生效日期：2015-03-23
有效期至：2016-12-30
品牌：厚德乐科
不间断电源
制造商：广东乐科电力电子技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701103956
生效日期：2015-03-25
有效期至：2016-12-30
品牌：厚德乐科
不间断电源
制造商：广东乐科电力电子技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701103963
生效日期：2015-03-23
有效期至：2016-12-30
品牌：厚德乐科
不间断电源
制造商：广东乐科电力电子技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701091076
生效日期：2015-03-23
有效期至：2016-04-12
品牌：厚德乐科
不间断电源
制造商：江苏爱克赛电气制造有限公司
获证规格型号：EKSD(SS)840 输入：380VAC 61A 50Hz 电池电压：720VDC 输出380VAC/220VAC 48A 50Hz  额定输出容量：40kVA/32kW
证书编号：CQC13701087905
生效日期：2015-03-25
有效期至：2016-01-25
品牌：EKSI
三相永磁同步电动机
制造商：宁波安信数控技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701122447
生效日期：2015-03-23
有效期至：2018-03-23
品牌：Hilectro 海迈克
三相永磁同步电动机
制造商：宁波安信数控技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701122445
生效日期：2015-03-23
有效期至：2018-03-23
品牌：Hilectro 海迈克
三相永磁同步电动机
制造商：宁波安信数控技术有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701122446
生效日期：2015-03-23
有效期至：2018-03-23
品牌：Hilectro 海迈克
油浸式电力变压器
制造商：山东华驰变压器股份有限公司
获证规格型号：SZ11-3150/35 SZ11-4000/35 SZ11-5000/35 SZ11-6300/35 SZ11-8000/35 SZ11-10000/35 SZ11-12500/35 SZ11-16000/35 SZ11-20000/35
证书编号：CQC15701123254
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：华驰
油浸式电力变压器
制造商：山东华驰变压器股份有限公司
获证规格型号：S(F)Z11-6300/66 S(F)Z11-8000/66 S(F)Z11-10000/66 S(F)Z11-12500/66 S(F)Z11-16000/66 S(F)Z11-20000/66 S(F)Z11-25000/66 S(F)Z11-31500/66 S(F)Z11-40000/66 S(F)Z11-50000/66 S(F)Z11-63000/66
证书编号：CQC15701123255
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：华驰
油浸式电力变压器
制造商：山东华驰变压器股份有限公司
获证规格型号：S(F)SZ11-31500/220 S(F)SZ11-40000/220 S(F)SZ11-50000/220 S(F)SZ11-63000/220 S(F)SZ11-90000/220 S(F)SZ11-120000/220 S(F)SZ11-150000/220 S(F)SZ11-180000/220 S(F)SZ11-240000/220
证书编号：CQC15701123257
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：华驰
油浸式电力变压器
制造商：山东华驰变压器股份有限公司
获证规格型号：S(F)SZ11-6300/110 S(F)SZ11-8000/110 S(F)SZ11-10000/110 S(F)SZ11-12500/110 S(F)SZ11-16000/110 S(F)SZ11-20000/110 S(F)SZ11-25000/110 S(F)SZ11-31500/110 S(F)SZ11-40000/110 S(F)SZ11-50000/110 S(F)SZ11-63000/110
证书编号：CQC15701123256
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：华驰
冷水机组
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX20SRC
证书编号：CQC15701123244
生效日期：2015-03-26
有效期至：2018-03-26
品牌：DUNHAM-BUSH
冷水机组
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：CVHG-1100-894-318-I-142L-1220-I-142L-1220，
CVHG-1100-801-308-I-142L-1420-I-142L-1220，
CVHG-1100-894-313-I-142L-1420-I-142L-1420，
CVHG-1100-894-310-I-142L-1420-I-142L-1220，
CVHG-1100-894-312-T-142L-1220-I-142L-1220，
CVHG-1100-894-308-T-142L-1420-I-142L-1220，
CVHG-1100-894-310-I-142L-1420-T-142L-1220，
CVHG-1100-894-308-T-142L-1420-I-142L-1420，
CVHG-1100-894-312-T-142L-1220-T-142L-1220，
CVHG-1100-894-310-T-142L-1220-T-142L-1420，
证书编号：CQC15701122103
生效日期：2015-03-26
有效期至：2018-02-09
品牌：TRANE
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123279
生效日期：2015-03-26
有效期至：2018-03-26
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123164
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123224
生效日期：2015-03-25
有效期至：2016-10-11
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123226
生效日期：2015-03-25
有效期至：2017-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123235
生效日期：2015-03-25
有效期至：2017-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123237
生效日期：2015-03-25
有效期至：2017-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123238
生效日期：2015-03-25
有效期至：2017-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123231
生效日期：2015-03-25
有效期至：2016-05-30
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123223
生效日期：2015-03-25
有效期至：2017-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123240
生效日期：2015-03-25
有效期至：2017-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123225
生效日期：2015-03-25
有效期至：2017-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123233
生效日期：2015-03-25
有效期至：2017-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123241
生效日期：2015-03-25
有效期至：2016-05-30
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123232
生效日期：2015-03-25
有效期至：2016-05-30
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123271
生效日期：2015-03-27
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123277
生效日期：2015-03-27
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室外机：MDS070DR5-F 室内机： 暗装吊顶式空调器室内机：MCC022VP,MCC022VP-10,MCC025VP,MCC025VP-10,MCC028VP,MCC028VP-10,MCC032VP, MCC032VP-12,MCC036VP,MCC036VP-12,MCC040VP,MCC040VP-12,MCC045VP,MCC045VP-20, MCC050VP,MCC050VP-20,MCC056VP,MCC056VP-20,MCC063VP,MCC063VP-22,MCC071VP, MCC071VP-22,MCC080VP,MCC080VP-22,MCC090VP,MCC090VP-22, MCC100VP,MCC100VP-34, MCC112VP,MCC112VP-34,MCC018WP,MCC018WP-10,MCC022WP,MCC022WP-10,MCC025WP, MCC025WP-10,MCC028WP,MCC028WP-10,MCC032WP,MCC032WP-12,MCC036WP,MCC036WP-12, MCC040WP,MCC040WP-12,MCC045WP,MCC045WP-20,MCC022SP,MCC022SP-10,MCC025SP, MCC025SP-10,MCC028SP,MCC028SP-10,MCC032SP,MCC032SP-12,MCC036SP,MCC036SP-12, MCC040SP,MCC040SP-20,MCC045SP,MCC045SP-20,MCC050SP,MCC050SP-20,MCC056SP, MCC056SP-20,MCC063SP,MCC063SP-22,MCC071SP, MCC071SP-22; 嵌入式空调器室内机：MCK028VP,MCK028VP-07,MCK036VP,MCK036VP-07,MCK045VP,MCK045VP-07,MCK056VP, MCK056VP-14,MCK071VP,MCK071VP-14,MCK080VP,MCK080VP-14,MCK090VP,MCK090VP-21, MCK100VP,MCK100VP-21,MCK112VP,MCK112VP-21; 挂壁式空调器室内机： MWM022VP,MWM028VP,MWM036VP,MWM056VP,MWM063VP,MWM022WP,MWM028WP,MWM036WP,MWM045WP,MWM056WP,MWM071WP; 明装吊顶式空调器室内机: MCM056VP,MCM071VP，MCM112VP
证书编号：CQC15701123160
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室外机：MDS080DR5-F 所有室内机： 暗装吊顶式空调器室内机：MCC022VP,MCC022VP-10,MCC025VP,MCC025VP-10,MCC028VP,MCC028VP-10,MCC032VP, MCC032VP-12,MCC036VP,MCC036VP-12,MCC040VP,MCC040VP-12,MCC045VP,MCC045VP-20, MCC050VP,MCC050VP-20,MCC056VP,MCC056VP-20,MCC063VP,MCC063VP-22,MCC071VP, MCC071VP-22,MCC080VP,MCC080VP-22,MCC090VP,MCC090VP-22, MCC100VP,MCC100VP-34, MCC112VP,MCC112VP-34,MCC125VP,MCC125VP-35,MCC018WP,MCC018WP-10,MCC022WP, MCC022WP-10,MCC025WP,MCC025WP-10,MCC028WP,MCC028WP-10,MCC032WP,MCC032WP-12, MCC036WP,MCC036WP-12,MCC040WP,MCC040WP-12,MCC045WP,MCC045WP-20,MCC022SP, MCC022SP-10,MCC025SP,MCC025SP-10,MCC028SP,MCC028SP-10,MCC032SP,MCC032SP-12, MCC036SP,MCC036SP-12,MCC040SP,MCC040SP-20,MCC045SP,MCC045SP-20,MCC050SP, MCC050SP-20,MCC056SP,MCC056SP-20,MCC063SP,MCC063SP-22,MCC071SP, MCC071SP-22; 嵌入式空调器室内机：MCK028VP,MCK028VP-07,MCK036VP,MCK036VP-07,MCK045VP,MCK045VP-07,MCK056VP, MCK056VP-14,MCK071VP,MCK071VP-14,MCK080VP,MCK080VP-14,MCK090VP,MCK090VP-21, MCK100VP,MCK100VP-21,MCK112VP,MCK112VP-21,MCK125VP,MCK125VP-21; 挂壁式空调器室内机： MWM022VP,MWM028VP,MWM036VP,MWM056VP,MWM063VP,MWM022WP,MWM028WP,MWM036WP,MWM045WP,MWM056WP,MWM071WP; 明装吊顶式空调器室内机: MCM056VP,MCM071VP，MCM112VP,MCM125VP
证书编号：CQC15701123159
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123326
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-03-27
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113680
生效日期：2015-03-24
有效期至：2017-07-22
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113679
生效日期：2015-03-24
有效期至：2017-07-22
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113687
生效日期：2015-03-24
有效期至：2017-07-22
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113710
生效日期：2015-03-24
有效期至：2017-07-22
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113769
生效日期：2015-03-24
有效期至：2017-07-24
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113711
生效日期：2015-03-24
有效期至：2017-07-24
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113683
生效日期：2015-03-24
有效期至：2017-07-22
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123276
生效日期：2015-03-26
有效期至：2018-03-26
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123275
生效日期：2015-03-26
有效期至：2018-03-26
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701122799
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701122798
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123219
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123247
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123249
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123250
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123253
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123248
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701122512
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-02-25
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701122733
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-10
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701122734
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-10
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701122735
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-10
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701122736
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-10
品牌：海尔
水(地)源热泵机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30WQ060
证书编号：CQC15701123210
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：开利
水(地)源热泵机组
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFXHP24SRG，WCFXHP27SRG
证书编号：CQC15701123181
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-03-27
品牌：DUNHAM-BUSH
房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/AKR1+2，KFR-51LW/AHR1+2 （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123274
生效日期：2015-03-26
有效期至：2018-03-26
品牌：奥克斯
房间空气调节器
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/N36+N2，KF-72LW/N36+N2，220V～ 50Hz
证书编号：CQC15701123246
生效日期：2015-03-26
有效期至：2018-03-26
品牌：志高
房间空气调节器
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/AS36+N2，KF-72LW/AS36+N2，380V 3N～50Hz R22(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123245
生效日期：2015-03-26
有效期至：2018-03-26
品牌：志高
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32559)Aa-2;KF-32GW/(32359)Aa-2
证书编号：CQC15701123111
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35559)Aa-2; KF-35GW/(35359)Aa-2(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123155
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-125LW/71FAJ12
KF-125LW/71FAJ12
KFRd-125LW/71FAJ12（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123203
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/BpJ （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123273
生效日期：2015-03-26
有效期至：2018-03-26
品牌：三菱电机
转速可控型房间空气调节器
制造商：大金空调(苏州)有限公司
获证规格型号：室内机:KFR-72G/BP(FTXR272PC-W)/室外机:KFR-72W/BP(RXR272PC)(能效等级:2级)
证书编号：CQC15701123077
生效日期：2015-03-23
有效期至：2018-03-23
品牌：大金
热泵热水机(器)
制造商：阿里斯顿热能产品(中国)有限公司
获证规格型号：室内机:HSF200H/27ER 室外机:HS27ER, 室内机:HSF260H/27ER 室外机:HS27ER,室内机:HSF300H/27ER 室外机:HS27ER 220V~ 50Hz R134a IPX4
证书编号：CQC15701123218
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：阿里斯顿
热泵热水机(器)
制造商：阿里斯顿热能产品（中国）有限公司
获证规格型号：室内机:HSF150H/27ER  室外机:HS27ER-AB  220V~ 50Hz R134a IPX4
证书编号：CQC15701123199
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：阿里斯顿
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：室内机：DME07MCT1，室外机：DMC07WT1；
室内机：DME07MOT1，室外机：DMC07WT1；
室内机：DME07MHT1，室外机：DMC07WT1；
室内机：DME07MCP1，室外机：DMC07WT1；
室内机：DME07MOP1，室外机：DMC07WT1；
室内机：DME07MHP1，室外机：DMC07WT1；
证书编号：CQC15701123126
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：Emerson
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：室内机：DME07MCT2，室外机：DMC07WT1；
室内机：DME07MOT2，室外机：DMC07WT1；
室内机：DME07MHT2，室外机：DMC07WT1；
室内机：DME07MCP2，室外机：DMC07WT1；
室内机：DME07MOP2，室外机：DMC07WT1；
室内机：DME07MHP2，室外机：DMC07WT1；
证书编号：CQC15701123115
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：Emerson
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：室内机：DME12MCT2，室外机：DMC12WT1；
室内机：DME12MOT2，室外机：DMC12WT1；
室内机：DME12MHT2，室外机：DMC12WT1；
室内机：DME12MCP2，室外机：DMC12WT1；
室内机：DME12MOP2，室外机：DMC12WT1；
室内机：DME12MHP2，室外机：DMC12WT1；
证书编号：CQC15701123116
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：Emerson
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：室内机：DME12MCT1，室外机：DMC12WT1；
室内机：DME12MOT1，室外机：DMC12WT1；
室内机：DME12MHT1，室外机：DMC12WT1；
室内机：DME12MCP1，室外机：DMC12WT1；
室内机：DME12MOP1，室外机：DMC12WT1；
室内机：DME12MHP1，室外机：DMC12WT1；
证书编号：CQC15701123127
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：Emerson
平板电视
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UA65JU6400JXXZ: 220-240VAC 50/60Hz 258W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123154
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：SAMSUNG
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED65X8900S: 220VAC, 50Hz, 180W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123205
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED65X8900S: 220VAC, 50Hz, 180W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123198
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：康佳
平板电视
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED49F1500N：220VAC, 50Hz, 100W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123209
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-03-25
品牌：康佳
平板电视
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：55E730A：220VAC 50Hz 110W （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123112
生效日期：2015-03-23
有效期至：2018-03-23
品牌：Skyworth
商用开水器
制造商：江门市腾飞实业有限公司
获证规格型号：FS-3B7,3kW; 220V~ 50Hz 19L
证书编号：CQC15701123216
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：TF
商用开水器
制造商：江门市腾飞实业有限公司
获证规格型号：6K2-30,6kW; 9K2-30,9kW; 380V 3N~ 50Hz 30L
证书编号：CQC15701123213
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：TF
商用开水器
制造商：江门市腾飞实业有限公司
获证规格型号：PK-9H3,9kW;380V 3N~ 50Hz 60L
证书编号：CQC15701123211
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：TF
商用开水器
制造商：江门市腾飞实业有限公司
获证规格型号：PK-3H3,3kW; 220V~ 50Hz 18L
证书编号：CQC15701123212
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：TF
商用开水器
制造商：江门市腾飞实业有限公司
获证规格型号：6K2-20,6kW; 9K2-20,9kW;380V 3N~ 50Hz 22L
证书编号：CQC15701123214
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：TF
商用开水器
制造商：江门市腾飞实业有限公司
获证规格型号：FS-9B7,9kW;380V 3~ 50Hz 50L
证书编号：CQC15701123215
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：TF
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123278
生效日期：2015-03-26
有效期至：2018-03-26
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123162
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123161
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：三菱电机
家用和类似用途电器—空气净化器
制造商：富士通将军(上海)有限公司
获证规格型号：ACSQ180D-W, ACSQ180D-N, ACSQ180D-R 220V 50Hz 45W
证书编号：CQC15701123140
生效日期：2015-03-23
有效期至：2018-03-23
品牌：富士通
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-S·RR 18W/865 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701107753
生效日期：2015-03-23
有效期至：2018-04-11
品牌：FSL
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V18W50Hz/S-T3·RR 18W，YPZ220V20W50Hz/S-T3·RR 20W，YPZ220V23W50Hz/S-T3·RR 23W；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701088887
生效日期：2015-03-23
有效期至：2017-02-25
品牌：阳光
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V9W50Hz/S-T3·RR 9W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701088886
生效日期：2015-03-23
有效期至：2017-02-25
品牌：阳光
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V9W50Hz/2U-RR 9W，YPZ220V11W50Hz/2U-RR 11W，YPZ220V14W50Hz/2U-RR 14W；220V～ 50Hz
证书编号：CQC14701108905
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-05-04
品牌：阳光
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V18W50Hz/3U-RR 18W，YPZ220V20W50Hz/3U-RR 20W，YPZ220V24W50Hz/3U-RR 24W；220V～ 50Hz
证书编号：CQC14701108906
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-05-04
品牌：阳光
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞市百分百科技有限公司
获证规格型号：BFBLD03002ARL 30W（1×（30×1W/LED模块））3000lm 4000K 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701122396
生效日期：2015-03-26
有效期至：2019-03-26
品牌：BAI FEN BAI
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞市百分百科技有限公司
获证规格型号：BFBLD05002ARL 50W（2×（30×1W/LED模块）） 5400lm 4000K 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701122405
生效日期：2015-03-26
有效期至：2019-03-26
品牌：BAI FEN BAI
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞市百分百科技有限公司
获证规格型号：BFBLD11002ARL 110W（4×（30×1W/LED模块））14000lm 4000K 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701122403
生效日期：2015-03-26
有效期至：2019-03-26
品牌：BAI FEN BAI
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞市百分百科技有限公司
获证规格型号：BFBLD08002ARL 80W（3×（30×1W/LED模块）） 9000lm 4000K 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701122404
生效日期：2015-03-26
有效期至：2019-03-26
品牌：BAI FEN BAI
LED道路/隧道照明产品
制造商：杭州信控科技有限公司
获证规格型号：SL1A-4 135W（4×（16×1.9W/LED模块））4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701122953
生效日期：2015-03-25
有效期至：2018-09-03
品牌：智辉立德
LED道路/隧道照明产品
制造商：杭州华普永明光电股份有限公司
获证规格型号：T11AS-3-130 130W（2×（16×2.34W/LED模块）+1×（18×2.34W/LED模块））14000lm 4000K 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701122951
生效日期：2015-03-23
有效期至：2019-03-23
品牌：华普永明
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江中企光电股份有限公司
获证规格型号：ZQL-L306-150W 150W（5×（14×1.9W/LED模块）） 3900K 14000lm 220V～ 50Hz. 安装条件参见证书附件。
证书编号：CQC15701122406
生效日期：2015-03-25
有效期至：2019-03-25
品牌：中企
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江中企光电股份有限公司
获证规格型号：ZQL-L306-90W 90W （3×（14×1.9W/LED模块）） 3900K 9000lm 220V～ 50Hz.安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701122408
生效日期：2015-03-25
有效期至：2019-03-25
品牌：中企
单端无极荧光灯用交流电子镇流器
制造商：保定奥普节能科技股份有限公司
获证规格型号：AP-ZH-D200 200W 1×200W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC15701122801
生效日期：2015-03-23
有效期至：2019-03-23
品牌：
汽车
制造商：湖南恒润高科股份有限公司
获证规格型号：HHR5100TSL4QL/HHR5100TXS4QL
证书编号：CQC15701123165
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：恒润
汽车
制造商：湖南恒润高科股份有限公司
获证规格型号：HHR5120ZLJ4JH/HHR5122ZYS4JH/HHR5120ZYS4DF
证书编号：CQC15701123168
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：恒润
汽车
制造商：湖南恒润高科股份有限公司
获证规格型号：HHR5160GSS4EQ/HHR5160GSS4DF/HHR5161GSS4EQ/HHR5160GSS4JF
证书编号：CQC15701123166
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：恒润
汽车
制造商：湖南恒润高科股份有限公司
获证规格型号：HHR5070ZXX4JH/HHR5070ZYS4JH/HHR5071ZYS4QL
证书编号：CQC15701123167
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：恒润
汽车
制造商：湖南恒润高科股份有限公司
获证规格型号：HHR5160TSL3DF/HHR5160TSL3EQ/HHR5166TXSE3/HHR5160TXSE3/HHR5160TXS3DF/HHR5162TSL3DF/ HHR5160TSL4DF/HHR5161TXS4DF/HHR5161TXS3DF/HHR5161TSL4DF/
HHR5160TXS4DF/HHR5160GQX4DF/HHR5168TXQ4DF/HHR5161TXS4EQ/
HHR5162TXS4JF/HHR5160GQX4JF/HHR5161TSL4JF
证书编号：CQC12701072773
生效日期：2015-03-24
有效期至：2016-05-31
品牌：恒润
汽车
制造商：湖南恒润高科股份有限公司
获证规格型号：HHR5060TSL/HHR5070TSL3QL/HHR5071TSL3QL/HHR5070TXSE3/
HHR5070TXS3QL/HHR5071GQX3QL/HHR5070TXS4QL/HHR5070TSL4QL/
HHR5070TYH4QL
证书编号：CQC12701072771
生效日期：2015-03-24
有效期至：2016-05-31
品牌：恒润
汽车
制造商：湖南恒润高科股份有限公司
获证规格型号：HHR5160ZYS3EQ/HHR5160ZYS4DF/HHR5160ZYS3D/FHHR5160ZLJ4DF/
HHR5160ZXX4DF
证书编号：CQC12701072766
生效日期：2015-03-24
有效期至：2016-05-31
品牌：恒润
汽车
制造商：漳州科晖专用汽车制造有限公司
获证规格型号：FKH5160TSLE4、FKH5161TSLE4/FKH5160TXSE4/FKH5160GQXE4
证书编号：CQC15701123169
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：科晖
汽车
制造商：漳州科晖专用汽车制造有限公司
获证规格型号：FKH5250ZXXE4
证书编号：CQC15701123172
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：科晖
汽车
制造商：漳州科晖专用汽车制造有限公司
获证规格型号：FKH5160ZXXE4、FKH5161ZXXE4/FKH5160ZYSE4/FKH5161ZLJE4
证书编号：CQC15701123170
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：科晖
汽车
制造商：漳州科晖专用汽车制造有限公司
获证规格型号：FKH5120ZXXE4/FKH5120ZYSE4
证书编号：CQC15701123175
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：科晖
汽车
制造商：漳州科晖专用汽车制造有限公司
获证规格型号：FKH5160GSSE4
证书编号：CQC15701123176
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：科晖
汽车
制造商：漳州科晖专用汽车制造有限公司
获证规格型号：FKH5070ZYSE4
证书编号：CQC15701123171
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：科晖
汽车
制造商：漳州科晖专用汽车制造有限公司
获证规格型号：FKH5100TXSE4
证书编号：CQC15701123174
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：科晖
汽车
制造商：漳州科晖专用汽车制造有限公司
获证规格型号：FKH5070TSLE4
证书编号：CQC15701123173
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：科晖
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-F600X: 100V-240VAC, 50/60Hz, 4.5-1.8A
证书编号：CQC15702123144
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-F600X: 100V-240VAC, 50/60Hz, 4.5-1.8A
证书编号：CQC15702123145
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：SONY
数字投影机
制造商：北京东方中原数码科技有限公司
获证规格型号：DVH-X400C、DVH-X500C： 100-120/220-240VAC 50/60Hz 4.0/2.0A 380W
证书编号：CQC15702123081
生效日期：2015-03-23
有效期至：2016-04-12
品牌：Donview
数字投影机
制造商：北京东方中原数码科技有限公司
获证规格型号：DVH-WX400C： 100-120/220-240VAC 50/60Hz 4.0/2.0A 380W
证书编号：CQC15702123146
生效日期：2015-03-24
有效期至：2016-04-12
品牌：Donview
数字投影机
制造商：北京东方中原数码科技有限公司
获证规格型号：DVB-X270C、DVB-X320C、DVE-X330C：100-120V/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC15702123309
生效日期：2015-03-27
有效期至：2017-07-16
品牌：Donview
数字投影机
制造商：北京东方中原数码科技有限公司
获证规格型号：DVH-WX400C：100-120/220-240VAC 50/60Hz 4.0/2.0A 380W
证书编号：CQC15702123147
生效日期：2015-03-24
有效期至：2016-04-12
品牌：Donview
数字投影机
制造商：北京东方中原数码科技有限公司
获证规格型号：DVH-X400C、DVH-X500C： 100-120/220-240VAC 50/60Hz 4.0/2.0A 380W
证书编号：CQC15702123080
生效日期：2015-03-23
有效期至：2016-04-12
品牌：Donview
数字投影机
制造商：北京东方中原数码科技有限公司
获证规格型号：DVB-X270C、DVB-X320C、DVE-X330C：100-120V/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC15702123310
生效日期：2015-03-27
有效期至：2017-07-17
品牌：Donview
数字投影机
制造商：北京东方中原数码科技有限公司
获证规格型号：DVB-X360C、DVE-X370C、DVB-X420C：100-120V/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC15702123312
生效日期：2015-03-27
有效期至：2017-05-22
品牌：Donview
数字投影机
制造商：北京东方中原数码科技有限公司
获证规格型号：DVB-X360C、DVE-X370C、DVB-X420C：100-120V/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC15702123311
生效日期：2015-03-27
有效期至：2017-05-22
品牌：Donview
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-A827、HCP-A828: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 330W
证书编号：CQC15702123334
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-03-27
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-A833、HCP-A834、HCP-A836、HCP-A837: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.7A/1.8A, 360W
证书编号：CQC15702123338
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-03-27
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-A827、HCP-A828: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 330W
证书编号：CQC15702123333
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-03-27
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-A833、HCP-A834、HCP-A836、HCP-A837: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.7A/1.8A, 360W
证书编号：CQC15702123336
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-03-27
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-A827W、HCP-A828W、HCP-A833W、HCP-A834W: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.7A/1.8A, 360W
证书编号：CQC15702123335
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-03-27
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-A827W、HCP-A828W、HCP-A833W、HCP-A834W: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.7A/1.8A, 360W
证书编号：CQC15702123337
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-03-27
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-EX500C：100-120V/220-240VAC 50/60Hz 4.0/2.0A 380W
证书编号：CQC15702123314
生效日期：2015-03-27
有效期至：2016-04-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SU40C：100-120/220-240VAC 50/60Hz 3.8/1.9A 375W
证书编号：CQC15702123331
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-01-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SU51C：100-120/220-240VAC 50/60Hz 4.9/2.4A 480W
证书编号：CQC15702123330
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-01-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SU40C：100-120/220-240VAC 50/60Hz 3.8/1.9A 375W
证书编号：CQC15702123332
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-01-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-EX500C：100-120V/220-240VAC 50/60Hz 4.0/2.0A 380W
证书编号：CQC15702123313
生效日期：2015-03-27
有效期至：2016-04-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SU51C：100-120/220-240VAC 50/60Hz 4.9/2.4A 480W
证书编号：CQC15702123329
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-01-12
品牌：Sonnoc
家用和类似用途电器—空气净化器
制造商：富士通将军(上海)有限公司
获证规格型号：ACSQ180D-W, ACSQ180D-N, ACSQ180D-R 220V 50Hz 45W
证书编号：CQC15703123143
生效日期：2015-03-23
有效期至：2018-03-23
品牌：富士通
家具
制造商：佛山市欧曼家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列：主管桌、会议桌、职员桌、培训桌、洽谈桌、茶几、副柜、固定柜、活动柜、无顶柜、空格柜、加顶柜、花槽柜、铝柱柜、空间柜、矮柜、高柜、组合柜、电视柜
证书编号：CQC15703123204
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：美格利生
家具
制造商：武汉超凡家具制造有限公司
获证规格型号：餐桌类（1系列）、椅类（2系列）、沙发类（3系列）、茶几类（4系列）、厅柜类（5系列）、衣柜类（6系列）、电视机类（7系列）、妆台类（8系列）、床类（9系列）、
证书编号：CQC15703123106
生效日期：2015-03-26
有效期至：2018-03-26
品牌：
家具
制造商：深圳市名仕欧瑞家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列：床、柜、台、椅、几
证书编号：CQC15703123344
生效日期：2015-03-27
有效期至：2018-03-27
品牌：欧瑞
家具
制造商：重庆市港风办公家私有限公司
获证规格型号：金属办公家具系列
证书编号：CQC15703122985
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：港风
家具
制造商：重庆渝维家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列（板式）
证书编号：CQC13703092417
生效日期：2015-03-24
有效期至：2016-05-10
品牌：
家具
制造商：重庆渝维家具有限公司
获证规格型号：沙发
证书编号：CQC13703092416
生效日期：2015-03-24
有效期至：2016-05-10
品牌：
紧凑型荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V18W50Hz/3U-RR 18W，YPZ220V20W50Hz/3U-RR 20W，YPZ220V24W50Hz/3U-RR 24W；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14703113157
生效日期：2015-03-23
有效期至：2018-07-09
品牌：阳光
紧凑型荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V25W50Hz/S-RR(FE105) 25W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13703088893
生效日期：2015-03-24
有效期至：2017-02-25
品牌：阳光
紧凑型荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V5W50Hz/S-RR 5W，YPZ220V8W50Hz/S-RR 8W；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13703088898
生效日期：2015-03-23
有效期至：2017-02-25
品牌：阳光
紧凑型荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V9W50Hz/S-T3·RR 9W，YPZ220V11W50Hz/S-T3·RR 11W，YPZ220V14W50Hz/S-T3·RR 14W；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13703088895
生效日期：2015-03-23
有效期至：2017-02-25
品牌：阳光
紧凑型荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V18W50Hz/S-T3·RR 18W，YPZ220V20W50Hz/S-T3·RR 20W，YPZ220V23W50Hz/S-T3·RR 23W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC13703088894
生效日期：2015-03-24
有效期至：2017-02-25
品牌：阳光
紧凑型荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V45W50Hz/S-RR 45W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13703088891
生效日期：2015-03-23
有效期至：2017-02-25
品牌：阳光
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL320ER、DL320-1ER、DL320-2ER、DL320BER、DL320B1ER、DL320B2ER
证书编号：CQC12704081268
生效日期：2015-03-24
有效期至：2015-09-20
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL315R、DL316R
证书编号：CQC12704081269
生效日期：2015-03-24
有效期至：2015-09-20
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL320R、DL320-1R、DL320-2R、DL320BR、DL320B1R、DL320B2R
证书编号：CQC14704104824
生效日期：2015-03-24
有效期至：2017-02-11
品牌：TOTO
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：B4920DHH
证书编号：CQC15704122885
生效日期：2015-03-24
有效期至：2018-03-24
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
获证规格型号：A1290
证书编号：CQC15704122563
生效日期：2015-03-23
有效期至：2018-03-23
品牌：R&T
便器
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：11109-1
证书编号：CQC13704087586
生效日期：2015-03-23
有效期至：2016-01-22
品牌：JOMOO
便器
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：11107-1
证书编号：CQC13704087587
生效日期：2015-03-23
有效期至：2016-01-22
品牌：JOMOO
便器
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：1183-2
证书编号：CQC13704087590
生效日期：2015-03-23
有效期至：2016-01-22
品牌：JOMOO
便器
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：1176-2、1176-3
证书编号：CQC13704087591
生效日期：2015-03-23
有效期至：2016-01-22
品牌：JOMOO
